АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
	ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» января 2023 года                                                                                       № 3
с. Николаевское
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Николаевское» от 20.11.2013 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Николаевское», для личных и бытовых нужд»

	На основании протеста Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.12.2020 №07-20б-2020, Федерального Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом сельского поселения «Николаевское», администрация сельского поселения «Николаевское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Николаевское» от 20.11.2013 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Николаевское», для личных и бытовых нужд»
2. Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Николаевское».

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                         В.Е. Подопригора

	проведена антикоррупционная экспертиза
проекта НПА /принятого НПА
дата проведения экспертизы
24 января 2023 года
Глава сельского поселения «Николаевское» В.Е. Подопригора